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Fotoğraf Yarışması
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Bakanlığımız Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığı tarafından tarımın, ormanın, toprağın, suyun vs.
önemi konusunda duyarlılığın geliştirilmesini; tarımsal gelişmeler ile tarım, orman, doğa, çevre ve insan
ilişkilerinin estetik ve öznel bakış açılarıyla arşivlerde yerini almasını sağlamak amacıyla 2009 yılından bu
yana "Tarım Orman ve İnsan Fotoğraf Yarışması" düzenlenmektedir. Bu yarışma aracılığıyla elde edilen
fotoğraflarla kültürel birikimimize katkı sağlamak, Bakanlığımız çalışma alanlarıyla ilgili toplumsal
farkındalık oluşturmak, gelecek nesiller için nitelikli belge üretilmesini sağlamak, çiftçilerimizin özverili
tarımsal faaliyetlerini kamuoyuyla paylaşmak ve Bakanlığımızın tanıtım faaliyetlerine destek olmak
hedeflenmektedir.

2024  yılından  itibaren  uluslararası   bir   boyut  kazandırdığımız   "Uluslararası   Tarım  Orman 
ve İnsan Fotoğraf Yarışmasının (UTOİFY) bu yıl on altıncısı düzenlenmektedir. Bu bağlamda
tarım, orman, toprak, su, doğa, çevre vb.  insan hayatı için son  derece  önemli kavramlara ilişkin sosyal
duyarlılık ve bilinç oluşturulması; bununla birlikte çok önemli ve saygın bir sanatsal
etkinlik olduğuna inandığımız söz konusu yarışmanın tanıtımı  için  hazırlanan belgelerin linkinden  
https://dosya.tarimorman.gov.tr/app/tr-TR/Dosya/Paylas/TarimBulut/61b33a91-7977-4ce7-8ded-d4aed3b8
8e30 indirilerek uygun görülmesi hâlinde belirli aralıklarla fakültenizin ve fakültenize  bağlı  bölüm ve
müdürlüklerin sosyal medya hesaplarında, outdoor TV ve led ekranlarında vb. yayınlanması, bu vesileyle
kamu yararı gözetilerek düzenlenen yarışmanın daha geniş kitlelere  duyurulmasının ve katılımcı sayısının
artırılmasının sağlanması  için  yazımızın alt birimlerinize ulaştırılarak 16. Uluslararası Tarım Orman ve
İnsan Fotoğraf Yarışmasıyla ilgili duyurunun yapılması hususunda bilgilerini ve gereğini önemle rica
ederim.
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